
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оставина по приговор 4 0 5

Разни вонпарнични 
предмети

6 0 7

Физичка делба 16 0 20

Оставина 837 0 1214

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

97 0 102

Заверки 3033 0 3034

Замолници 18 0 20

Вкупно - вид на предмет 4011 0 4402

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Против  извршување 1 0 1

Приговори против  
неправилности при 

67 0 69

Издавање дозволи 9 0 9

Вкупно - вид на предмет 77 0 79

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни парнични предмети 11 0 14

Работни спорови 399 0 506

1/4

Парнични

Нерешени Решени Остаток

3 9 5

107 243 263

2 68 1

0 9 0

2 78 1

391 4037 365

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 1 0

5 86 16

1 3033 1

2 12 8

1 7 0

4 8 12

377 887 327

Основен суд Велес - извештај за период: 1.2022 - 12.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

1 4 1



Семејни спорови 187 0 228

Трговски спорови 16 0 44

Стечај 21 0 88

Платни налози по 
приговор

15 0 19

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 43 0 68

Облигациони спорови 53 1 73

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 232 0 284

Вкупно - вид на предмет 977 1 1324

Вкупно - област 5065 1 5805

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-

284 0 284

Овластено следење на 
комуникации

8 0 8

Вкупно - вид на предмет 292 0 292

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Извршување на 
прекршочни глоби, 

3421 0 3466

Повикани лица на 
издржување казна 

204 0 248

Прекин на издржување на 
казна

4 0 5

Извршување на одземен 
имот и предмети

132 0 132

1 4 1

0 132 0

2/4

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

45 3249 217

44 208 40

0 284 0

0 8 0

0 292 0

348 837 487

741 4952 853

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

21 50 23

0 0 0

52 214 70

4 16 3

0 0 0

25 40 28

41 163 65

28 34 10

67 68 20



Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

2964 0 2964

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

246 0 362

Извршување на 
малолетнички затвор и 

16 0 16

Вкупно - вид на предмет 6987 0 7193

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни кривични предмети 
за малолетници

17 0 21

Кривични предмети 
спрема малолетници

13 0 26

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

26 0 26

Вкупно - вид на предмет 56 0 73

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

325 0 438

Разни кривични предмети 6059 0 6059

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

411 1 428

Замолници во кривична 
област

3 0 4

Вкупно - вид на предмет 6798 1 6929

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

45 0 51

Вкупно - вид на предмет 45 0 51

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

3/4

6 48 3

6 48 3

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

1 3 1

132 6811 118

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

113 338 100

0 6059 0

18 411 17

0 24 2

17 62 11

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

4 21 0

13 17 9

116 261 101

0 16 0

206 6758 435

0 2888 76



Разни прекршочни 
предмети

757 0 757

Прекршочни предмети 4237 5 5796

Кривичен совет за 
прекршоци

12 0 12

Вкупно - вид на предмет 5006 5 6565

Вкупно - област 19184 6 21103

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети од  судска 
упрaва

991 0 997

Доверливи предмети во 
судска управа

12 0 12

Вкупно - вид на предмет 1003 0 1009

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

16 0 17

Евиденција на преставки 
и поплаки

5 0 5

Вкупно - вид на предмет 21 0 22

Вкупно - област 1024 0 1031

Вкупно 25273 7 27939

4/4

1 22 0

7 1027 4

2673 25361 2578

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

1 17 0

0 5 0

6 993 4

0 12 0

6 1005 4

1564 5411 1154

1925 19382 1721

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

0 757 0

1564 4647 1149

0 7 5


